
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/20/373/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 28. 2. 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P20V00000008
Název veřejné zakázky: Oprava místních komunikací v Mariánských Lázních
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „zákon“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 zákona)

Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061; CZ00254061

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne 27. 2. 2020 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

Dobrý den,v zadávací dokumentaci není uvedeno, jestli bude zakázka členěna do etap dle ulic anebo zda bude 
možné realizovat stavbu najednou. Ve výkazu výměr není uveden požadavek na ocenění DIO. DIO bude možné 
ocenit po zaslání informace, zda bude realizace členěna do etap anebo nikoliv.

Zadavatel tímto odpovídá na shora uvedenou žádost:

Na konci každého Výkazu výměr uvádíme jako poslední položku „Poplatek za zábor prostranství, DIO, poplatek 
za skládku, srovnání vpustí, sadové úpravy za dotčenými obrubami a.p.“  Jedná se o položky ve Výkazu výměr                  
č. 1 – č. 19, ve Výkazu výměr - č. 43. Tyto dvě položky v celém svém rozsahu platí pro všechny uvedené opravované 
komunikace v daném výkazu výměr.

Není nutná etapizace provádění oprav jednotlivých komunikací. Doporučujeme realizovat stavbu současně,                     
tzn. v co nejkratší době opatřit vyfrézovanou vozovku novým asfaltovým povrchem. Realizace závisí na kapacitě 
strojního vybavení potencionálního dodavatele.

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2020-02-28T10:15:27+0000
	Not specified




